AMRIGS

@ ASSOCIACAO MEDICA DO RIO GRANDE DO SUL

EXAME AMRIGS/2009

LOCAL DE PROVA DOS CANDIDATOS

Hospital Universitario Dr. Miguel Riet Corréa Jr.
Rua Gen. Os6rio S/N° - Area Académica do Campus da Saude - Bairro Centro - RIO GRANDE

PROGRAMA DE AVALIACAO MEDICA — PAN
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Inscricdo Sala

Inscricdo Sala

Inscricdo Sala

Inscricdo Sala

Inscricdo Sala

Inscricdo Sala

600008-8 101
600037-6 101
600086-8 101
600136-4 101
600307-8 101
600311-7 101
600442-2 101
600448-0 101
600457-4 101
600500-9 101
600556-2 101
600575-3 101
600576-6 101
600689-3 101
600709-8 101
600724-7 101
600802-8 101
600871-4 101
600873-0 101
600925-2 101
600968-9 101
600970-2 101
601014-6 101
601119-2 101
601298-6 101
601321-7 101
601370-9 101
601431-5 101
601553-6 101
601558-1 101
601661-8 101
601747-3 101
601801-8 101
601804-7 101
601832-2 101
601897-9 101
601955-6 101
602071-2 101
602099-0 101
602133-1 101
602145-4 101
602150-6 101




